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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH
KEHADIRAN

JUMLAH
PERTEMUAN

PRESENTASE
KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2014410008DIMAS
DWIYANTO x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

2 2015410008FIQI AZMIN x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

3 2015410009GERICKO DWI
RIZFYANDA x x x v v v v x v x v v x v x x 8 %

4 2015410019

MUHAMMAD
GABRIEL
CAMBRIANA
LUCHY

x x x x v v v x v v v v v v v x 10 %

5 2015410020
MUHAMMAD
GUSTI
PAMUNGKAS

x x x x v v v x x v v v v v v x 9 %

6 2016410004ALEX SANDRA x x x v v v v x v v v v v v x x 10 %

7 2016410005
ALFIAN
PRATAMA
PUTRA

x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

8 2016410006
ANINDITYA
HAFIDHA NUR
ANIASARI

x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

9 2016410007
ARDHAN
RIZALDY
FAUZAN

x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

10 2016410008BAGUS
APRILIANTO x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

11 2016410009BAGUS KUSUMA
WARDANA x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

12 2016410010BAYU AJI
PANGESTU x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

13 2016410011 CAHYO SUTIAR
ADITAMA x x x v v v v x x v v v v v v x 10 %

14 2016410012DEWI
WULANDARI x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

15 2016410013DWI CAHYANTO x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

16 2016410015FAJAR DWI
APRIYANTO x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

17 2016410018GALUH
HERLAMBANG x x x x v v v x v v v v v v v x 10 %

18 2016410020HERI SISWOYO x x x v x x x x v v v v v v v x 8 %
19 2016410021HUNAFA x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

20 2016410022ISKANDAR
ZULKARNAEN x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

21 2016410023JOKSAN BENU x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

22 2016410024MOHAMMAD
SYAMSUL x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %
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KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

23 2016410025MUHAMMAD
LUTFI FADILAH x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

24 2016410026
NOVIANDI
PUTRA
DARSONO

x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

25 2016410027NUR ALI
ROHMAN x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

26 2016410028PRASETYO
HERLAMBANG x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

27 2016410029
PUSPITA
MARATUS
SHOLEHA

x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

28 2016410030
RACHMAT
SURYA GHAZALY
NASUTION

x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

29 2016410031RAFLI ACHIRUL
AZIZ x x x v v x x x v v v v v v v x 9 %

30 2016410032RAMA
SARIFUDIN x x x v v v x x v x v v v v v x 9 %

31 2016410033REZA ADITTIA x x x x v v v x x x x x v v v x 6 %

32 2016410035RISDIYANTI
WAHYU LESTARI x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

33 2016410036SAL SABIL RI
CAHYA x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

34 2016410038TARMIZI SAPTA
MANAWANG x x x v v v v x v v v x v v v x 10 %

35 2016410039TEGAR TRI
WIBOWO x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

36 2016410040
TEGAR VIKA
CAHYANTO
PUTRO

x x x x x v v x v v v v v v v x 9 %

37 2016410041WAHYU DAMAR
PINULUH x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

38 2016410042
WAHYU
MUHAMMAD
THOHIR

x x x v v x v x v v v v v v v x 10 %

39 2016410043
WIANDRI
MAULANA
SANTOSO

x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

40 2016410044WIDHA WATI
LIESTYOWENING x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

41 2016410061HUSNA ZIOFANI x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

42 2018417001NALENDRA
WISAM x x x v v v v x v v v v v v v x 11 %

43 2018417002RIYAN
DARYANTO x x x v v v v x x v v v v v v x 10 %
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No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Asal mula gempa dan mekanisme gempa 2020-02-29
2 2 Energi gempa 2020-03-07
3 3 Skala gempa dan peraturan gempa di Indonesia 2020-03-14
4 4 SNI gempa 2012 2020-03-21
5 5 Menghitung beban gempa sesuai SNI 1726 tahun 2002 2020-03-28
6 6 Menghitungan gaya geser dasar dan beban geser tingkat akibat beban gempa SNI 2012 2020-04-04
7 7 Evaluasi penugasan dan pembahasan gaya geser tingkat 2020-04-11
8 8 UTS 2020-04-15
9 9 Membahas tahapan perhitungan beban gempa sesuai SNI 1746-2012 2020-05-02

10 10 Tahapan membuat grafik spektrum sesuai SNI 1726 2012 2020-05-09
11 11 Penugasan membuat grafik respon spektrum 2020-05-16
12 12 Ketidak beraturan strutur sesuai SNI 2012 2020-06-13
13 13 Perhitungan kekauang tingkat shear building dan kekuan Muto 2020-06-20
14 14 Analisa dinamik menggunakan analisa respons spektrum 2020-06-27
15 15 Tahapan analisa modal dan analisa dinamik 2020-07-04
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Program Studi : 22201 - TEKNIK SIPIL Dosen Pengajar : BUDI SATIAWAN [0321098101]
Mata Kuliah : TEKNIK GEMPA [SIP055] Kelas / Kelompok : SIP055-01 / SIP055.41.A.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2014410008 DIMAS DWIYANTO 93.75 80 85 85.25 A

2 2015410008 FIQI AZMIN 97.5 83 80 84.4 A

3 2015410009 GERICKO DWI RIZFYANDA 95 95 100 97.5 A

4 2015410019 MUHAMMAD GABRIEL CAMBRIANA LUCHY 75 40 80 67 B

5 2015410020 MUHAMMAD GUSTI PAMUNGKAS 75 95 80 83.5 A

6 2016410004 ALEX SANDRA 96.43 95 100 97.78 A

7 2016410005 ALFIAN PRATAMA PUTRA 100 95 100 98.5 A

8 2016410006 ANINDITYA HAFIDHA NUR ANIASARI 100 65 100 89.5 A

9 2016410007 ARDHAN RIZALDY FAUZAN 88.57 50 100 82.71 A

10 2016410008 BAGUS APRILIANTO 100 55 75 74 B

11 2016410009 BAGUS KUSUMA WARDANA 100 55 100 86.5 A

12 2016410010 BAYU AJI PANGESTU 100 100 100 100 A

13 2016410011 CAHYO SUTIAR ADITAMA 100 70 100 91 A

14 2016410012 DEWI WULANDARI 100 95 100 98.5 A

15 2016410013 DWI CAHYANTO 100 100 100 100 A

16 2016410015 FAJAR DWI APRIYANTO 100 98 100 99.4 A

17 2016410018 GALUH HERLAMBANG 91.43 50 70 68.28 B

18 2016410020 HERI SISWOYO 71.88 90 90 86.37 A

19 2016410021 HUNAFA 100 85 100 95.5 A

20 2016410022 ISKANDAR ZULKARNAEN 100 60 100 88 A

21 2016410023 JOKSAN BENU 100 80 100 94 A

22 2016410024 MOHAMMAD SYAMSUL 100 100 100 100 A

23 2016410025 MUHAMMAD LUTFI FADILAH 100 100 100 100 A

24 2016410026 NOVIANDI PUTRA DARSONO 96.43 55 100 85.78 A

25 2016410027 NUR ALI ROHMAN 100 100 100 100 A

26 2016410028 PRASETYO HERLAMBANG 100 55 100 86.5 A

27 2016410029 PUSPITA MARATUS SHOLEHA 100 90 85 89.5 A

28 2016410030 RACHMAT SURYA GHAZALY NASUTION 100 95 90 93.5 A

29 2016410031 RAFLI ACHIRUL AZIZ 98.41 75 75 79.68 B

30 2016410032 RAMA SARIFUDIN 93.75 58 100 86.15 A

31 2016410033 REZA ADITTIA 50 17 100 65.1 B

32 2016410035 RISDIYANTI WAHYU LESTARI 100 100 100 100 A

33 2016410036 SAL SABIL RI CAHYA 100 55 100 86.5 A

34 2016410038 TARMIZI SAPTA MANAWANG 88 55 90 79.1 B

35 2016410039 TEGAR TRI WIBOWO 100 85 50 70.5 B

36 2016410040 TEGAR VIKA CAHYANTO PUTRO 80 55 100 82.5 A

37 2016410041 WAHYU DAMAR PINULUH 50 65 80 69.5 B

38 2016410042 WAHYU MUHAMMAD THOHIR 93 100 100 98.6 A
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

39 2016410043 WIANDRI MAULANA SANTOSO 100 85 100 95.5 A

40 2016410044 WIDHA WATI LIESTYOWENING 100 45 100 83.5 A

41 2016410061 HUSNA ZIOFANI 100 40 30 47 D

42 2018417001 NALENDRA WISAM 66.67 50 65 60.83 C

43 2018417002 RIYAN DARYANTO 100 90 100 97 A

[ Waktu Cetak : 28 Juli 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan

security key : c0a4ac83c0d154eb6f6a338f003fe36a

Firefox https://staf.ftumj.ac.id/cetak-nilai/MjIyMDE=/U0lQMDU1/U0lQMDU...

2 of 2 7/28/2020, 10:37 PM


